Rua Jorge Chammas, 310 - Vila Mariana
 04016-070 - São Paulo, SP - Brasil
Telefone: + 55 11 5908-7488 Fax: + 55 11 4508-4013
Site: www.cbat.org.br - E-mail: cbat@cbat.org.br

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 007/2014/CBAt

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/CBAt/2014

TERMO DE CONTRATO Nº 281/CBAt/2014

CONTRATANTE: CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE ATLESTISMO - CBAT

CONTRATADA: EMPRESA RAFAEL ROSSI BUSIZ INFORMÁTICA - ME

OBJETO: Contratação de empresa especializada de prestação de serviços profissionais
para a CBAt,  visando a gestão de infraestrutura de TI, suporte técnico em infraestrutura e
administração de TI, incluindo-se serviços de manutenção, configuração, instalação e
administração de microcomputadores, servidores, notebooks e rede estruturada, a serem
executados por especialista qualificado, na sede da CONTRATANTE, na unidade de
Guarulhos e em laboratório técnico da  contratada,  por 12 (doze) meses, cujas
características e especificações técnicas encontram-se no Anexo I – Termo de
Referência, integrante deste Contrato.

VALOR GLOBAL (doze meses): R$ 23.400,00 (vinte e três mil e quatrocentos reais).
O preço mensal será de R$ 1.950,00.